Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  /  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

Ibitinga, em 24 de novembro de 2025.

A Sua Senhoria
RICARDO PRADO
Vereador da Câmara Municipal de Ibitinga

ASSUNTO: Solicita juntada de documentos ao PLO 205/2025.

Ilustríssimo Vereador,

Informo que encontram-se em trâmite na Comissão da Constituição, Legislação, Justi-
ça e Redação o Projeto de Lei Ordinária nº 205/2025 – Denomina a Praça do Bair-
ro Terras e São Joaquim II, de “Praça Rua Júlio Olsen”, de autoria de Vossa Se-
nhoria, porém é necessária a juntada de certidões ao projeto conforme legislação, no
prazo de 15 dias, para que a Comissão conclua sua análise, ou retire o projeto de tra-
mitação. Na falta de pronunciamento do autor, será emitido parecer contrário.

Atenciosamente,

ALLINY SARTORI
Presidente da Comissão de Constituição, Legislação, Justiça e Redação

		2025-11-24T20:24:26+0000